

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายตะแบกปลาย-ปลายกริม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลครน อำเภอศรี จังหวัดชุมพร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร
- ระยะทาง ๒๐๐.๐๐ เมตร
- หนา ๐.๐๕ เมตร
(รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๘๓,๔๐๖.- บาท (ห้าแสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยหกบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ ฉบับ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|-----------------------------|-------------------|
| ๗.๑ นายนพดล มณีรัตน์ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางปรียากร พัฒนาสัก | กรรมการ |
| ๗.๓ นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล | กรรมการ |
| ๗.๔ นางสาวศิริกัญญา ศุภมิตร | กรรมการ/เลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายตะแบกกล้วย-ปลายกริม หมู่ที่ 10
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม	ตร.ม.	1,000.00	11.67	11,670.00	1.3822	16,130.27	16,130.27
	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	30.00	185.54	5,566.20	1.3822	7,693.60	7,693.60
	1.3 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	150.00	499.46	74,919.00	1.3822	103,553.04	103,553.04
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	1,000.00	35.95	35,950.00	1.3822	49,690.09	49,690.09
	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,000.00	278.76	278,760.00	1.3822	385,302.07	385,302.07
3	งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	45.00	290.00	13,050.00	1.3822	18,037.71	18,037.71
					419,915.20		TOTAL	580,406.78

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	419,915.20
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%	=	1.3822
ผลรวมค่างานก่อสร้างทาง	=	580,406.79
งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย	=	3,000.00
สรุปคิดเป็นราคากลาง	=	583,406.00

ตัวอักษร (ห้าแสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยหกบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพดล มณีรัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางปริยากร พัฒนาสัก)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวศิริกัญญา ศุภมิตร)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
สายตะแบกสาย-ปลายกริม หมู่ที่ 10 ต.ครน อ.สวี จ. ชุมพร
กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 200.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร



องค์การบริหารส่วนตำบลครน
ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

